令和７年１１月５日

報道関係者 各位

市川市教育委員会
教育振興部長 根本 泰雄

令和７年度市川市教育委員会教育功労者表彰式の開催について

 市川市教育委員会では、市川市の教育、学術、文化の振興等に特に功績があっ

た方々や団体を市川市教育委員会教育功労者として表彰しております。
つきましては、下記のとおり表彰式を開催いたしますのでお知らせいたしま

す。

記

１．日時
令和７年１１月１３日（木）午後２時

２．場所
  市川市生涯学習センター ３階 第２研修室

３．表彰者
  個人７名

【問い合わせ】
教育振興部 教育総務課長 益子 隆史

TEL 047-383-9224

                                  別 紙

表 彰 候 補 者 名 簿

NO. 氏  名（団体名） 役 職 名(代 表 者 名)

１ 城 戸  三 郎 市川市立市川小学校 校長

２ 山 村  雅 彦 市川市立八幡小学校 校長

３ 富 永  香 羊 子 市川市立妙典小学校 校長

４ 井 伊  真 悟 市川市立宮久保小学校他 学校薬剤師

５ 加 藤  和 子 市川市立大柏小学校他 元学校医

６ 小 林  延 年 市川市立稲荷木小学校 元学校医

７ 竹 川  文 弘 市川市立二俣小学校 学校歯科医

	（報道関係者）【市川市】令和7年度市川市教育委員会教育功労者表彰式の開催について
	名簿一覧